

## Metsarahva pärastlõuna

Kirjutas Sanna-Reesi Hoogand, 11.A  
Pühapäev, 21 Veebruar 2021 17:36 -

---

Tekst sisaldab kümmet luuletuse või raamatu pealkirja. Kas Sina leiad need üles?

## Metsarahva pärastlõuna

Toimus massiivne tunglemine peaväljakul, keegi ei teadnud, miks nad olid kokku kutsutud. Kõik jäid vaikseks, kui kostus trompetite hääl.

„Kõneleb sõor Toomas Linnupoeg,” teatas käskjalg ja poodiumile astus pidulikult Hädaoru kuningas.

„Tere pärastlõunat, kallid kaasolevused,” kostus kuninga sametine roheline hääl, “kui me oleme kõik oma terendused ära teinud, siis võime alustada oma miitinguga.”

„Sõor, ma kardan, et te ei pidanud ‘terenduse’ all silmas päris seda, mida see tegelikult tähendab. Vaadake, terendus tähendab tegelikult,” sosistas käskjalg kuningale kõrva, enne kui too vahele segas.

„Ära kahtle su kõrgeaususe intelligentsuses,” sisistas ta ja pöördus oma alamate poole. Käskjalg lihtsalt pööritas silmi selle peale, ta oli juba harjunud kuninga upsakusega.

„Nimelt nagu me kõik teame, täna õhtul toimub Kadakpõõsa seltsimajas Mutionu pidu.

Sellest tulenevalt lahendame kõik koos jänes Klabausermanni mure,” teatas kuningas ja žestikuleeris, et Klabausermann poodiumile tuleks. Kõik teised kuningriigi elanikud arutasid segaduses olevalt üksteisega, mis võiks Klabausermanni mure olla. See on seotud tänaõhtuse peoga ja mure on piisavalt suur, et kuningas Toomas Linnupoeg isiklikult tegeleb sellega. Väike draakon ja päkapikud mõtlesid välja, et pidu jäetakse ära, kuna jänesel on mingisugune surmav tõbi, mis teeks heatujulise peo korraldamise kohatuks. Mäehaldjad arvasid seevastu, et jänest ei kutsutud mutionu peole ja ta võttis seda südamesse ning kaebas kuningale sellest. Kui Klabausermann poodiumile jõudis, võttis kuningas talt õlast ja jätkas oma teadaandega.

„Minu kallid sõber jänesepoeg otsib sõpra, kellega koos mutionu peole minna!” hüüdis kuningas elevusega. Alamate seas kostus ühehäälnine rahulolematust ja pettumust.

„Selle pärast pidimegi kokku tulema?” pahandas harakas.

„Mul on parematki teha, kui jänesele sõpru leida,” mühatas põder.

Kuningas käskis rahval maha rahuneda.

„Jänes Klabausermann on minu sõber ja alati tuleb sõpra hädas aidata. Nüüd, kes saab teda aidata?” Kuningas vaatas kõigile karmi pilguga otsa, kuniks orav murdus.

“Sa saad enne pidu minu, vampiiri ja pioneeri juures end valmis sättida,” ütles orav ebaentusiastlikult.

“Tänu, mees,” rõõmustas Klabausermann, lõi kuningaga patsu ja keksis orava juurde.

## **Metsarahva pärastlõuna**

Kirjutas Sanna-Reesi Hoogand, 11.A  
Pühapäev, 21 Veebruar 2021 17:36 -

---

**Sanna-Reesi Hoogand, 11.A**